
UCHWAŁA NR  XIII/144/19
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. Ratowników 
Górskich w Karpaczu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 127 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum im. Ratowników Górskich 
w Karpaczu.

§ 2. Zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały następuje z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tobiasz Frytz

Id: 0C0F70D6-9C3D-464F-84D7-3981D53065B1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych
sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy.

Art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) stanowi, iż organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
prowadzącej dotychczasowe gimnazjum, w terminie do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały,
stwierdza zakończenie jego działalności.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 0C0F70D6-9C3D-464F-84D7-3981D53065B1. Podpisany Strona 1


		2019-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




